

प्रारूप-52

परियोजना का नाम :- माननीय मुख्यमंत्री जी की घोषणा संख्या 281/2017 के अन्तर्गत जनपद चमोली के गैरसैण शहर एवं एडजवाइनिंग आबादी में पेयजल आपूर्ति हेतु रामगंगा नदी पर बाँध निर्माण कार्य के लिए 4.95 हे० वन भूमि का सिंचाई विभाग को हस्तान्तरण प्रस्ताव।

प्रस्तावित परियोजना के लिये प्रत्यावर्तित की जाने वाली वन भूमि का आर०सी०सी० पिलरों द्वारा सीमांकन का प्राक्कलन प्रमाणित किया जाता है कि प्रस्तावित वन भूमि के सीमांकन/सर्वेक्षण हेतु आने वाले व्यय का भुगतान वन विभाग के पक्ष में किया जायेगा।

क.स.	कार्य का नाम	इकाई / संख्या	नपत मीटर में			मात्रा	इकाई	दर (रु० में)	धनराशि (रु० में)
			ल०	चौ०	ऊँचाई				
1	आर०सी०सी० पिलर निर्माण हेतु बुनियाद खोदना	1 x 1	0.8	0.8	0.45	0.288	Cu.m	358.30	103.19
2	आर०सी०सी० पिलर के बेस पर चुना व कोयला डालना	1 x 1	Rate L.S			4	Kg	80.00	320.00
3	बुनियाद में सी०सी० 1:3:6 डालना	1 x 1	0.80	0.80	0.10	0.064	Cu.m	5955.70	381.16
4	1:2:4 सीमेन्ट मसाले में आर० सी०सी० पिलर की बुनियाद निर्माण	1 x 1	0.80	0.80	0.35	0.224	Cu.m	8532.90	1911.37
5	आर०सी०सी० कार्य हेतु सरिया क्रय करना	ल० स०				0.22	Qtl	6090.30	1339.87
6	आर० आर० 1:6 मसाले में पिलर की चिनाई कार्य	1 x 1	0.60	0.60	0.50	0.18	Cu.m	3430.40	617.47
7	पिलर के टाप में सी०सी० 1:2:4 डालना	1 x 1	0.60	0.60	0.10	0.04	Cu.m	6680.80	240.51
8	पिलर में 1:4 मसाले प्लास्टर कार्य	1 x 4	0.60	0.60		1.44			
		1 x 1	0.60	0.60		0.36			
		Total				1.80	Sq.m	198.00	356.40
9	पिलर पर चूना पुताई करना	मद सं० 8 के अनुसार				1.80	Sq.m	11.50	19.80
10	पिलर पर पिलर संख्या आदि लिखना	ल० स०							100.00
कुल योग									5389.77
या प्रति पिलर लागत रु०									5390.00

कुल लम्बाई-1.9 किमी

पिलरों की संख्या-

38 @ 5390

कुल लागत =

204820.00

{दो लाख चार हजार आठ सौ बीस मात्र}

JE

Assistant Engineer
Irrigation Sub Division
Guirsain (Chamoli)

अधियासी अभियन्ता
सिंचाई खण्ड, थराली

वन क्षेत्राधिकारी
लोहवा वन क्षेत्र गैरसैण

प्रभागीय वनाधिकारी
केदारनाथ वन्य जीव प्रभाग
गोपेश्वर।